

Systém inventarizace majetku s využitím RFID na UHF frekvenci/2D kódu s napojením na účetní software WAM S/3

Parametr	
Napojení na WAM S/3	
Řešení musí být 100% kompatibilní s datovým rozhraním IS WAM S/3	ANO
- komunikace mezi terminálem a IS - tisk evidenčních RFID (UHF) štítků předmětů a místností	ANO ANO
Požadavky na SW pro provádění fyzické inventury majetku	
SW umožní nahrání všech inventovaných předmětů max. 40 000 ks	ANO
SW zobrazuje potřebné informace pro identifikaci předmětů: - umístění - název předmětu - číslo předmětu	ANO
Funkce posouzení příslušnosti do dané místnosti	ANO
Statistiku výsledků inventury v daném terminálu s možností filtrování	ANO
Hromadné načtení předmětů v místnosti	ANO
Možnost aktualizace nasnímaných dat mezi terminály během inventury	ANO
Požadavky na ruční čtecí zařízení - terminál vč. příslušenství	
mobilní zařízení s provozem a akumulátor s dobou provozu na jedno nabití min. 8 hodin	min. 12 hodin
Snímací zařízení schopné dekodovat UHF RFID tagy	ANO
Snímací zařízení schopné dekodovat 2D i čárové kódy	ANO
Velikost displeje: min. 5"	6"
Možnost vložení paměťové karty	ANO
Operační systém terminálu: Android	ANO
Odolnost proti pádu: min. 1,2 m na beton	1,5m s ochranným pouzdem
Krytí: min. IP 54	IP65
Komunikační rozhraní WIFI, USB	ANO
Požadavky na RFID tiskárnu a materiál etiket pro označení majetků	
Tiskárna: - termotransferový potisk - možnost současného programování tagu a jeho potisku - programování UHF RFID tagů - šíře tisku: min. 80 mm - rozlišení: min 203 dpi (8 bodů/mm) - komunikační USB rozhraní, síťové připojení LAN	ANO
Materiál etiket-štítků: - plastový povrch - možnost minimálně jednorázového zápisu - barva matná bílá - lepidlo Akryl - rozměr tagů. max. 50 x 20 mm	rozměr 44x19mm RFID, 128 bit, Inlay/IC-BT781/UCODE 9/8, Matte White PET Polyesterová fólie, barva matná bílá, lepidlo Akryl
Barvicí pásy kompatibilní se etiketou	ANO

Ostatní nutné související požadavky - součást nabídkové ceny	
Cena licence SW pro tisk	8 000 Kč
Cena licence SW pro komunikaci s terminálem	4 000 Kč
Instalace software a zařízení včetně zaškolení	ANO
Uživatelská podpora na 3 měsíce - telefonická nebo e-mailová podpora konečných uživatelů týkající se funkčnosti daného SW - podpora bude poskytována v pracovní dny od 8:00 do 16:00, přiměřeném rozsahu kompetentní osobě, která byla pro tento účel stanovena a zaškolená	ANO

příloha č.2 - Položkový rozpočet

ke kupní smlouvě "Dodávka zařízení a sw pro označení majetku RFID technologií"

Pol.	Počet	Popis	cena za ks	cena	cena s DPH
Hardware					21%
<i>Mobilní terminál s provozem na aku</i>					
1	1	WLMT0-T22B8ABC8-A6	18 815,00 Kč	18 815,00 Kč	22 766,15 Kč
2	1	RFID snímač-RFD4030-G00B700-E8	22 525,00 Kč	22 525,00 Kč	27 255,25 Kč
3	1	podložka pro TC2X-ADP-RFD40-TC2X-2E	1 511,00 Kč	1 511,00 Kč	1 828,31 Kč
4	1	3-letý servisní kontrakt (položky 1-3)	11 570,00 Kč	11 570,00 Kč	13 999,70 Kč
5	1	základna CR40-1S0T-TC2-G-02 vč. zdroje	5 009,00 Kč	5 009,00 Kč	6 060,89 Kč
6	1	malá stolní RFID tisk.UHF Zebra ZD6A142-30EFR2E2	36 915,00 Kč	36 915,00 Kč	44 667,15 Kč
Cena za HW				96 345,00 Kč	116 577,45 Kč
Recyklační příspěvky k výše uvedeným zařízením (pro akumulátory se neuvádí)					
7	1	2-5-1B terminály do 10" vč. akumulátoru	8,50 Kč	8,50 Kč	10,29 Kč
8	2	6-8-2B Všechna doposud nezařazená IT zařízení do 1	3,20 Kč	6,40 Kč	7,74 Kč
9	1	4-12-1 Tiskárny do formátu A3	12,10 Kč	12,10 Kč	14,64 Kč
Celková cena za HW vč.recyklačních příspěvků				96 372,00 Kč	116 610,12 Kč
Software ICS					
<i>SW pro mobilní terminál</i>					
10	1	Inventura	24 000,00 Kč	24 000,00 Kč	29 040,00 Kč
11	1	Modul UHF RFID	30 000,00 Kč	30 000,00 Kč	36 300,00 Kč
<i>Komunikační SW</i>					
12	1	MCom	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč	4 840,00 Kč
<i>Tiskový SW</i>					
13	1	SW pro tisk etiket	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč	9 680,00 Kč
cena za SW				66 000,00 Kč	79 860,00 Kč
Spotřební materiál					21%
14	5000	Smart Label 44x19mm,návin 5000, nepotisknutá	4,14 Kč	20 700,00 Kč	25 047,00 Kč
15	2	Barvicí páska 64mm x 74m Z5095 PRYSKYŘICE	148,00 Kč	296,00 Kč	358,16 Kč
cena spotřební materiál				20 996,00 Kč	25 405,16 Kč
<i>Služby-odhad</i>					
16	1	konfigurace tiskárny	600 Kč	600,00 Kč	726,00 Kč
17	1	Uživatelská podpora - sezónní - na čtvrtletí	8 000 Kč	8 000,00 Kč	9 680,00 Kč
18	16	Implementace, analýza, metodika	1 600 Kč	25 600,00 Kč	30 976,00 Kč
19	4	Zaškolení obsluhy	1 600 Kč	6 400,00 Kč	7 744,00 Kč
20	4	Instalace	1 600 Kč	6 400,00 Kč	7 744,00 Kč
21	300	doprava Praha - České Budějovice	15 Kč	4 500,00 Kč	5 445,00 Kč
Celková cena za služby				51 500,00 Kč	62 315,00 Kč
Cena celkem				234 868,00 Kč	284 190,28 Kč